LABORATORIOS IEMYR S.A., dicha transferencia se encuentra registrada en el libro de 
acciones y accionistas con fecha 07 de abril del presente año. 

2.- El 07 de abril de 2009, la señora Alexandra Guevara Aguirre, por sus propios y personales 

derechos, cedió a favor del señor Jaime Oswaldo Guevara Aguirre, treinta y cinco mil setenta 

(35,070) acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una, de la compañía 

LABORATORIOS IEMYR S.A., dicha transferencia se encuentra registrada en el libro de 
acciones y accionistas con fecha 07 de abril del presente año. 

3.- El 07 de abril de 2009, la señora Ana Paulina Guevara Aguirre, por sus propios y personales 

derechos, cedió a favor del señor Jaime Oswaldo Guevara Aguirre, veinte mil cuarenta (20,040) 

acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una, de la compañía LABORATORIOS 
IEMYR S.A., dicha transferencia se encuentra registrada en el libro de acciones y accionistas 

con fecha 07 de abril del presente año. 

En virtud de lo expuesto el capital de la compañía se encuentra actualmente estructurado de la